
UCHWAŁA NR   1041/08 

ZARZADU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2008 r. 

 

w sprawie przedstawienia opinii do projektu „AKTUALIZACJI PLANU GOSPODARKI 

ODPADAMI DLA POWIATU JĘDRZEJOWSKIEGO NA LATA 2008 – 2012”. 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 7  

i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje. 

§ 1 

 

 Wyraża się opinię do projektu „AKTUALIZACJI PLANU GOSPODARKI 

ODPADAMI DLA POWIATU JĘDRZEJOWSKIEGO NA LATA 2008 – 2012”, której treść 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Marszałek Województwa 

 

                Adam Jarubas 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1041  /08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia  11 lipca 2008 r. 
 

Uwagi ogólne 
1. W rozdziale 5. uwzględnione winny być instytucje odpowiedzialne za realizację 

działań zmierzających do poprawy sytuacji w zakresie gospodarki odpadami. 
2. Weryfikacji wymaga sposób monitoringu i oceny wdrażania planu (rozdział 8.). 

 

Uwagi szczegółowe 
1. W rozdziale 1.9., str. 23 oraz rozdziale 3.1.2., str. 54, aktualizacji wymaga 

rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 24 maja 2005 r. w sprawie rocznych 
poziomów odzysku i recyklingu odpadów opakowaniowych i poużytkowych (Dz. U. 
Nr 103, poz. 872).  

2. W rozdziale 1.9., str. 24, poprawy wymaga oczywista omyłka w zapisie numeracji 
tabeli. Proponuje się poprawić omyłkę z: „Z Tabeli 5 wynika malejąca tendencja (…)” 
na: „Z Tabeli 9 wynika malejąca tendencja (…)”. 

3. W rozdziale 1.10., str. 28 oraz rozdziale 2.2.2., str. 43, weryfikacji wymaga informacja 
dotyczącą wykorzystania odpadów z przemysłu energetycznego (m.in. mieszanki 
popiołowo- żużlowe), jako paliwa alternatywnego w Cementowni „Małogoszcz”.  

4. W tab. 10, str. 29 oraz w tab. 17, str. 38 ponownej weryfikacji wymaga informacja 
dot. wytworzonych komunalnych osadów ściekowych w woj. świętokrzyskim w 2004  
i 2005 r. Według informacji zawartych w „Planie gospodarki odpadami dla 
województwa świętokrzyskiego” 2007-2011, w województwie świętokrzyskim  
w 2004 r. wytworzono – 32 567 [Mg], natomiast w 2005 r. - 35 796 [Mg] w/w 
odpadów. 

5. Proponuje się zastąpić zgodnie z obowiązującymi przepisami sformułowanie: „odpady 
komunalne mieszane (niesegregowane)”, terminem: „niesegregowane (zmieszane) 
odpady komunalne” (m.in. str. 32, 33). 

6. W rozdziale 2.1.4., tab. 18, str. 39 ponownej weryfikacji wymaga informacja dot. 
ilości wytworzonych odpadów ulegających biodegradacji w woj. świętokrzyskim  
w 2005 r. Zgodnie z danymi zawartymi w „Planie gospodarki odpadami dla 
województwa świętokrzyskiego” 2007-2011 (str. 36 WPGO), w woj. świętokrzyskim 
w 2005 r. wytworzono 128 557 [Mg] w/w odpadów. 

7. W rozdziale 4.3., str. 61 oraz rozdziale 9, str. 88, poprawy wymaga informacja 
dotycząca nazwy rejonu gospodarki odpadami, do którego został zaliczony powiat 
jędrzejowski. Według aktualnego WPGO powiat jędrzejowski znajduje się w rejonie 
zachodnim. 

8. W rozdziale 5.3.2., str. 72, poprawy wymaga oczywista omyłka w nazwie składowiska 
odpadów z: „Boruszowice” na: „Borszowice”. 



9. W rozdziale 8., str. 85, proponuje się wykreślić informacje dot. uprawnień marszałka 
województwa w zakresie gospodarki odpadami.  

10. W rozdziale 8., str. 86, proponuje się wykreślić opis dot. wojewódzkiej bazy danych  
o odpadach. Wymieniona baza może stanowić jeden z elementów monitoringu planu, 
natomiast nie powinna być jego podstawowym elementem. 

 
 

 
 


